
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

23.05.2023 г.         №57/27 

р.п. Кузоватово 

 

О   награждении  Почётной грамотой 

Совета депутатов муниципального  

образования «Кузоватовский район» 

Ульяновской области   

 

На основании Положения о Почётной грамоте Совета депутатов 

муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области, 

утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования 

«Кузоватовский район» от 26.02.2010 № 4/11, Совет депутатов 

муниципального образования «Кузоватовский район» решил: 

1. За активную депутатскую деятельность, значительный  личный 

вклад в развитие местного самоуправления на территории муниципального 

образования «Кузоватовский район» Ульяновской области, наградить 

Почётной грамотой Совета депутатов муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской области Ивашину Нину Васильевну – 

депутата Совета депутатов муниципального образования «Кузоватовский 

район» Ульяновской области шестого созыва. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Главы муниципального образования «Кузоватовский район», 

заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования 

«Кузоватовский район» Чехонина Г.А. и комиссию по местному 

самоуправлению, социальной политике, обращениям граждан, правопорядку 

и делам молодёжи. 

 

 

Глава  муниципального образования 

«Кузоватовский район», 

Председатель   Совета депутатов  

муниципального образования  

«Кузоватовский район»                                                  С.С. Солуянов 


